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تازه های مطبوعات

انعکاس

جمهوری اسلامی - رئيس کنونی مجلس در  •
دوران انتخابات با انتقاد از نبود مديريت قيمت مرغ 
گفته بود مرغ را می توان با قيمت هر کيلو ١٠ هزار 
تومان به دست مصرف  کننده رساند.اکنون قيمت 
مرغ به بالای ٧٠ هزار تومان رسيده است و رئيس 
مجلس نيز هيچ واکنشی نشان نمی دهد. انتظار 
اين است که وی از ارائه راهکار مدنظر خود به دولت 

خودداری نکند.
کیهان - با اين که سفر رئيسی به سوريه مصاديق  •

متعددی از خبر خوب به همراه داشت، اما جريان 
تندروی اصلاح طلب با رکوردزنی در به ابتذال 
کشاندن مفهوم نقد سياسی، يک عکس)خوش و 
بش کردن رئيسی با زنان بی حجاب( را دستمايه 
ــده کــه چرا  لجن پراکنی قــرار داده و مدعی ش
رئيس جمهور ايــران به مقامات سوری و از جمله 

خانم ها، با احترام برخورد کرده است!
ــران،  • ــس ــم پ ــاش ــای اقــتــصــاد- محمد ه ــی دن

اقتصاددان گفت:در صورتی که رشد اندک اقتصاد 
ايــران تــداوم پيدا کند و صــادرات هم زياد نشود، 
رسيدن سطح تورم به ۶٠ يا ٧٠ درصد دور از انتظار 
نيست.  نمی توانيم با سياست های دور زدن تحريم 
بــرای يک مــدت طولانی اقتصاد را بچرخانيم. 
البته می شود، ولی خب هزينه دارد. نياز امروز 
 اقتصاد ايران رشد مستمر اقتصادی برای يک دوره

 دست  کم ١٠ ساله است.
هم میهن - دولت سيدابراهيم رئيسی ديگر  •

علاقه ای به داشتن شرکت های غربی به عنوان 
ــدارد و روی آينده  شرکای تجاری اصلی خــود ن
اقتصادی متکی به چين و آينده امنيتی متکی بر 
روسيه حساب می کند. هرچند اين سياست  ممکن 
است در نهايت شرط بندی روی اسب بازنده باشد.

اطلاعات - دولــت موفق، دولتی اســت که با  •
مديريت خود تعادل و توازن نسبی از درآمدهای 
عمومی شهروندان و هزينه  های زندگی آن ها را 
فراهم آورد. معمول چنين است که کارشناسان 
اقتصادی در محک زدن شاخص های درآمدی و 
هزينه های خانواده ها و شهروندان، تهيه »مسکن 
و نان« برای عموم مردم را در اولويت قرار می دهند.

تابناک خبرداد: در پی انتشار برخی اخبار در  •
فضای مجازی مبنی بر عزم محسن رضايی،معاون 
اقتصادی رئيس جمهور برای فعاليت در انتخابات 
مجلس دوازدهم، دفتر وی با انتشار اطلاعيه ای ، 
هرگونه برنامه اين عضو مجمع تشخيص مصلحت 
نظام برای حضور در انتخابات پيش روی مجلس 

را تکذيب کرد.
نورنیوز خبرداد: بنا بر نوشته  فارس، روزنامه  •

جهان صنعت به دليل اين که در گزارشی نوشته بود 
برخی ايرانی ها برای دريافت پول بيشتر، کليه خود 
را در عراق به دلار می فروشند، برای ارائه مستندات 
به دادسرا احضار شده است. روزنامه اعتماد هم به 
نقل از انجمنی به نام حمايت از قربانيان اسيدپاشی 
مدعی شده که طی ۴ ماه اخير ۶ قربانی اسيدپاشی 

را شناسايی کرده است.
دیده بان ایران مدعی شد : يک منبع آگاه در  •

مجلس به ديده بان ايران گفت که نمايندگان حامی 
جبهه پايداری در مجلس و تعدادی از شخصيت های 
سياسی وابسته به اين جريان اصولگرا در تلاش 
هستند تا با لابی و فشار بر وزارت کشور و رئيس 
جمهور، آرايــش استانداران را تغيير دهند. اين 
منبع مطلع بيان کرد که در مرحله اول هدف اصلی 
جريان پايداری حذف مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، محسن افشارچی استاندار زنجان، 
مجتبی عبدالهی استاندار البرز و محمد مهدی 

اعلايی استاندار قزوين است.
انتخاب نوشت :  فرزند آيت ا... بهجت گفت: ما با  •

چه زبانی صحبت کرده ايم که برعکس، بی حجابی 
ترويج شده؟! تبليغ با زبان و روش غيرمطلوب  که 
خودِ امربه معروف با زبان منکر است، می کنيم؟!  ما 
با تبليغِ بد و زبانِ بد پيش می رويم و تبليغ ما در جامعه 
ضد تبليغ است.امر به معروف ما فقط به چند تار مويی 
که آشکار شده، محدود شده؛ آن هم با روش خودمان، 
نه روش اهل بيت )ع(. ولی آن جا که هر روز جيب ما 
را خالی می کنند، يعنی سرقت می کنند از همه! 
دردمان نمی آيد، امر به معروف هم نداريم! اما آن 
گردن کلفتی که ١۲ هزار ميليارد دلار برده و به کانادا 
رفته، فقط می گويند »وی را تعقيب می کنيم« و مردم 

به مرور زمان اين قضيه را فراموش می کنند!
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تجهیز ناوشکن های نیروی دریایی ارتش به 
موشک های کروز  ابومهدی

فرمانده نيروی دريايی ارتش در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اين که آيا نيروی دريايی ارتش به موشک های کروز 
ابومهدی تجهيز شده يا خير؟ گفت: اين کار محقق 
شده و به زودی از آن رونمايی می شود. گفتنی است؛ 
فرمانده نيروی دريايی ارتش سال گذشته از عزم اين 
نيرو برای تجهيز ناوشکن های نداجا به موشک های 
کروز خبرداده و گفته بود: اين موشک می تواند در 
محيط جنگ الکترونيک وظيفه خود را اجرا کند 
و آزمايش های آن نيز انجام شده است. توانمندی 
رزمی، ميزان تخريب و برد موشک کروز ابومهدی 
قابل توجه است و بردهای بالاتر را در دستور کار 
داريم. موشک کروز ابومهدی يکی از توليدات صنايع 
هوافضای وزارت دفاع و پشتيبانی نيروهای مسلح با 
برد بيش از يک هزار کيلومتر است که می تواند هر 
هدفی را منهدم کند. واکنش سريع، مديريت انتخاب 

هدف در ميدان، دورزدن پدافند 
دشمن و قابليت شليک از عمق 

جزو ويژگی های موشک کروز 
دريايی ابومهدی به شمار 

می رود./ فارس

توصیه روحانی به حاکمیت بابت استفاده 
از  پیران پرتجربه و جوانان پرابتکار

حسن روحانی در جلسه دوره ای خود با وزيران 
و معاونان رئيس جمهور دولــت هــای يازدهم و 
دوازدهم  با اشاره به شرايط اقتصادی مردم، اظهار 
کرد: »تمام تلاش ما اين بود که دولت سيزدهم 
بتواند با مشکلات کمتری کار را شروع کند. من 
اميدوار بــودم که مسئله برجام در اسفند ۹۹ يا 
فــرورديــن ١۴٠٠ حل شــود تا دولتی که بر سر 
کار می آيد، دچار اين مشکل بزرگ نباشد. برای 
احيای برجام همه چيز تمام شده و آماده بود. حتی 
موفق شديم از طرف های مذاکره امتياز خروج 
سپاه پاسداران از فهرست گروه های تروريستی 
و لغو تحريم دفتر رهبری و نهادهای مربوط به 
ايشان را بگيريم که وقتی آن را گزارش دادم، باعث 
خوشحالی شد، اما متاسفانه اين امکان فراهم 
نشد.رئيس جمهور سابق گفت: حالا با اين که 
گفته می شود حاکميت يکدست شــده، انتظار 
می رود مشکلات زيادی حل شود. البته بايد ديد 
منظور از حاکميت يکدست چيست و آيا می تواند 
مفيد باشد؟ چون قوه قضاييه که بايد بی طرف 
باشد، پس لابد منظور از حاکميت يکدست، دولت 
و مجلس است. ان شاءا... که برای صداوسيما و ائمه 
جمعه و نيروهای مسلح هم فرق نمی کند که چه 
دولت يا مجلسی سر کار باشد. در اصل بايد ملت و 
حاکميت يکدست شوند نه قوای حاکميت. اگر ملت 
و حاکميت يکدست شدند، مشکلات حل می شود. 
دولــت قــوی نمی تواند کــاری کند، جامعه قوی 
می تواند مشکلات را حل کند، آن هم با همراهی 
يکديگر«.روحانی با تاکيد بر اين  که »بايد توجه 
کنيم جامعه عوض شده اســت«، افــزود: اکثريت 
قاطع جامعه، جوانانی هستند که در ۴٠ سال 
گذشته به دنيا آمده اند. اين نسل جديد و جوان، 
فرهنگ خود، زبان خود و خواسته های خود را دارد. 
دنيای اطراف خود را می بيند و مقايسه می کند. ما 

نمی توانيم با زبان تحکم 
با آن ها سخن بگوييم. 
ــرای مشارکت،  ــا ب آن ه

بايد قانع شوند.  / 
ايسنا

 

توييت سياسی 

حکم اعدام حبيب فرج ا... چعب، ملقب به »حبيب 
اسيود« سرکرده گروهک تروريستی حرکة النضال 
و طراح اصلی حمله تروريستی به رژه نيرو های 
مسلح در سال ١3۹٧ که منجر به شهادت و زخمی 
شدن تعداد زيادی از شهروندان شد، صبح ديروز 
به اجرا درآمد.اسيود از سال ١38۴ )۲٠٠5( 
سرکردگی گروهک تروريستی حرکةالنضال را 
تحت حمايت چندين سرويس جاسوسی از جمله 
موساد و ساپو )سرويس جاسوسی کشور سوئد( 
و بعضی کشور های منطقه به عهده گرفت. در 
نتيجه اقدامات تروريستی و خونبار اين گروهک 
به سرکردگی حبيب اسيود، بيش از ۴5٠ نفر از 
شهروندان ايرانی شهيد يا مجروح شده اند.حمله 
تروريستی به رژه نيرو های نظامی و انتظامی در 
3١ شهريورماه سال ١3۹٧ در شهر اهواز و کشتار 
بی رحمانه شهروندان مظلوم و بی گناه خوزستانی، 
توسط عناصر همين گروهک تروريستی انجام 
شد که اعضای ايــن گروهک تروريستی رسماً 
مسئوليت آن را به عهده گرفتند. بيشترين تمرکز 
و فعاليت های اين گروهک تروريستی به روی 
عمليات های تخريبی، ترور و بمب گذاری در منطقه 
جنوب غرب ايران به خصوص استان خوزستان، 
تلاش برای ناامن سازی اين استان و در نهايت، 
ترغيب برای جداسازی آن از ايــران بوده است.
گروهک تروريستی حرکةالنضال به سرکردگی 
فرج ا... چعب عمليات های تروريستی مختلفی 
را برنامه  ريزی و اجرا کرد که از جمله آن ها می توان 
به بمب گذاری در فرمانداری اهواز در سال 8۴، 
بمب گذاری در سازمان مديريت و برنامه ريزی 
)سازمان برنامه و بودجه( خوزستان در سال 8۴، 
عمليات بمب گذاری اداره مسکن و شهرسازی 
اهواز در سال 8۴، بمب گذاری در اداره محيط 
زيست اهواز در سال 8۴، بمب گذاری در خطوط 
انتقال نفت خوزستان، بمب گذاری در محور 
انتقال نفت اهواز ـ آبادان ـ ماهشهر، بمب گذاری 
ــادان در ســال 8۴،  در فــرمــانــداری دزفـــول و آبـ
برنامه ريزی بــرای بمب گذاری در دادگستری 
اهواز و حمله تروريستی به رژه نيرو های نظامی و 
انتظامی در 3١ شهريور ماه سال ١3۹٧ در اهواز 
اشاره کرد.بمب گذاری در بانک سامان اهواز در 
سال 8۴، حمله مسلحانه به تأسيسات پمپاژ آب در 

يکی از روستا های شوشتر در سال 88، ترور يکی 
از شهروندان در يکی از روستا های شوشتر در سال 
88 و به رگبار بستن وی و به آتش کشيدن خودروی 
شخصی او از جمله ديگر اقــدامــات تروريستی 
است که اين گروهک تروريستی به سرکردگی 
چعب مرتکب شده است.آبان ماه ١3۹۹ بود که 
حبيب فرج ا... چعب توسط سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در کشور ترکيه دستگير شد.پس از 
دستگيری متهم، تکميل تحقيقات و درنهايت 
صــدور کيفرخواست، جلسات متعدد دادگــاه 
با حضور متهم، وکــلای وی و شکات و خانواده 
ــرور برگزار شــد.5 جلسه از جلسات  شهدای ت
دادگاه سرکرده گروهک تروريستی حرکة النضال 
در سال ١۴٠٠ و 3 جلسه از آن در سال ١۴٠١ 
برگزار شد.اسيود که پيش از دستگيری ساکن 
کشور سوئد بود، با صراحت در دادگاه بر حضور 
آزادانــه و طراحی برای عمليات های تروريستی 
عليه ايران، در اين کشور و ساير کشور های غربی 
تأکيد کرده بود. وی در تحقيقات قانونی در مراحل 
رسيدگی به پرونده در توضيح ارتباطات خود با 
سرويس های اطلاعاتی و جاسوسی، به ارتباط 
با شخصيت های برجسته در سرويس اطلاعاتی 
موساد و سازمان سيا اقرار کرده و از ارتباط نزديک 
با آن ها پرده برداشته بود.بر اساس اقارير چعب، 

متهم درخصوص چت هايش با خانمی به  نام 
منال مسلمی )تبعه بلژيک( که از وی کشف 
شده، اقرار کرده که منال مسلمی تمام ارتباط ها 
را با رژيم صهيونيستی ترتيب مــی داده است. 
ــردی صهيونيستی  شخصی به  نــام اميرا که ف
ساکن آمريکا و اسرائيل است، به عنوان وکيل، 
کــار هــای بــه اصــطــلاح حقوق بشری گروهک 
تروريستی حرکةالنضال را انجام می داد.حبيب 
اسيود همچنين به ارتباط خود از سال ۲٠٠۹ 
ميلادی و ديدار با ۲ نفر از افراد سازمان جاسوسی 
آمريکا اقرار کرده بود.بر اساس اقارير متهم، وی 
بــرای شکل گيری فرقه تکفيری در خوزستان 
اقدامات متعددی را انجام داده بود و عناصر 
گروه حرکةالنضال از سال ٧5 به  دنبال جذب 

مردم منطقه به فرقه های تکفيری بوده اند.متهم 
در دادگــاه صراحتاً اقــرار کرده است که ترويج 
تکفيری گری ناشی از تصميم اتــاق فکر آن ها 
در يکی از کشور های منطقه بوده است.اسيود 
همچنين به ارتباط خود و گروهک تروريستی 
تحت  امرش با داعش   اقرار و آن را تشريح کرده 

بود.

در ميانه ناآرامی های سال گذشته توجه به اصل 
۲٧ قانون اساسی و  خلأ برگزاری تجمعات 

اعتراضی و قانونی بيش از پيش احساس شد. 
مسئله ای که در همان زمان دولت قول پيگيری 
آن  و ايجاد بسترهای مناسب برگزاری قانونی 

تجمعات را داد. حالا و در تازه ترين خبر،  دولت 
لايحه »نحوه برگزاری تجمعات و راهپيمايی ها« 
ــال کرده  را با قيد يک فوريت به مجلس  ارس
اســت.  دولــت هدف از تهيه اين لايحه را رفع 
خلأهای قانونی اجرای اصل ۲٧ قانون اساسی 

ــت.  در ايــن لايحه شوراهای  ــرده اس ــلام ک اع
تامين استان موظف هستند که مکان هايی 
برای برگزاری تجمعات تعيين کنند. شوراهای 
تامين استان مکلف هستند بــرای شهرهای 
با جمعيت کمتر از 3٠٠هــزار نفر حداقل يک 
مکان، برای شهرهای با جمعيت 3٠٠تا 5٠٠ 
هــزار نفر حداقل دو مکان، بــرای شهرهای با 
جمعيت 5٠٠هزار نفر تا يک ميليون نفر حداقل 
سه مکان و برای شهرهای با جمعيت بيش از 
يک ميليون نفر، حداقل چهار مکان و برای 
شهر تهران حداقل ١٠ مکان برای برگزاری 
تجمع تعيين کنند.البته اين مکان ها بايد دارای 
که  ايــن  جمله  از  باشند  مختلفی  مولفه های 
دسترسی مناسب، وسعت مناسب و قابليت 
حفاظت انتظامی و امنيتی داشته باشند. فاصله 
مطمئنی از محل های دارای رده های حفاظتی 
داشته باشند و در کسب و کار و خدمات رسانی 
به مردم و ترافيک اخلال شديد ايجاد نکنند.

براساس ماده ۴ و 5 اين لايحه، هرگونه تجمع 
که به استقلال، وحدت و تماميت ارضی ايراد 
وارد کند، به مقدسات دينی بی حرمتی کند، 
در آن سلاح حمل شود، موجب اخلال در نظم 
و امنيت شود، احتمال تخريب اموال عمومی و 
خصوصی برود، به محتوای اصول تغييرناپذير 
قانون اساسی ايــراد وارد شــود، موجب ايجاد 
اخلال جدی در خدمات رسانی به شهروندان 

شــود و برگزارکنندگان بــراســاس قوانين يا 
آرای مراجع قضايی فاقد صلاحيت برگزاری 
تجمع باشند، ممنوع است. برگزارکنندگان 
تجمع بايد حداکثر ۲٠ و حداقل 5 روز کاری 
پيش از برگزاری تجمع، تقاضای خود را در 
سامانه  مخصوص ثبت کنند. آن ها بايد اسامی 
برگزارکنندگان، هدف تجمع، مکان و تاريخ و 
ساعت تجمع، تعداد تخمينی تجمع کنندگان، 
اسامی سخنرانان، متن قطعنامه و فهرست 
لوازم و تجهيزات مورد استفاده را اعلام کنند. 
فرمانداری هم موظف است ظرف چهار روز 
کاری از زمان ثبت درخواست، بــرای  تاييد يا 
رد درخواست اقدام کند.البته برخی تجمعات 
هم از قبيل تجمعات کارگری و صنفی  به مجوز 
فرمانداری نياز ندارند و افراد با ثبت درخواست 
و رعايت برخی شروط می توانند برای  برگزاری 
تجمع اقدام کنند. برقراری نظم و انتظام داخلی 
تجمع يا راهپيمايی بر عهده برگزارکنندگان 
بوده و حفاظت و تامين امنيت تجمع و راهپيمايی 
بر عهده فرماندهی انتظامی است.هريک از 
برگزاری تجمعات  مقامات عمومی که مانع 
قانونی شوند، در مرجع صالح محاکمه خواهند 
شد. رسانه ها نيز آزاد هستند که اين تجمعات 
قانونی را پوشش خبری دهند.البته اين لايحه 
برای اجرا بايد ابتدا در مجلس شورای اسلامی 

تصويب شود.

تاوان ترور و تجزیه طلبی  
 سرکرده گروهک تروریستی »حرکةالنضال« به دار مجازات

 آویخته شد.»فرج ا... چعب« که بود؟

 لایحه تجمعات و راهپیمایی ها 
روی میز نمایندگان

 براساس لایحه ای که دولت برای »برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها« تهیه کرده است
 ۱۰ نقطه در تهران برای برگزاری تجمعات در نظر گرفته خواهد شد 

ماجرای شاسی بلند های جنجالی همچنان 
ادامه دارد.  پس از آن که درويشيان بازرس ويژه 
رئيس جمهوری در اظهار نظری  از واگذاری 
رانتی خودرو به تعدادی از نمايندگان سخن 
ــارات بــا واکــنــش اهالی  ــه ــن اظ گفته بـــود، اي
ــد. در همين بــاره  احد  بهارستان هــمــراه ش
 آزادی خواه، عضو کميسيون کشاورزی مجلس 
هم در گفت وگــو با خانه ملت، اظهار کــرد :» 
بهتر است اعلام شود که نهاد ها و سازمان های 
مرتبط دولتی نيز از خــودروســازان داخلی يا 
نمايندگی های خودروسازی، خودرو دريافت 
کــرده انــد يا خير؟«  آزادی خــواه همچنين از 
مراجع قضايی خواست که به اين ماجرا ورود 
کنند :» مراجع قضايی با هرکسی که با رانت 
خـــودرو در دولـــت، نهاد ريــاســت جمهوری و 
مجلس خودرو گرفته برخورد کنند و اگر آقای 

درويشيان برای ملت دلسوز است و می خواهد 
با فساد مقابله کند، اگر بگويد کار بازرسی در 
حوزه خودرو را از نهاد رياست جمهوری شروع 
کــرده انصاف است نه اين که يک خبر ناقص 
را اعــلام و اتهام زنــی کند.« امــا واکنش ها به 
اظهارات  درويشيان به همين جا ختم نشد و 
عليرضا سليمی  عضو هيئت رئيسه مجلس،  
اظهار کرد:  »چرا درويشيان پاسخ نمی دهد 
وقتی در ســازمــان بــازرســی بــود چند ماشين 
دريافت کردند در حالی که ما درباره اين مسئله 

اطلاعات داريــم؛ وی در اين خصوص سکوت 
کــرده اســت. بايد اعــلام شــود که چه تعداد از 
دولــتــمــردان يــا مسئولان نيز چنين اقدامی 
را انجام داده اند ،لــذا مجلس اين موضوع را 
پيگيری خواهد کرد.« درمقابل روزنامه ايران 
نوشت: بررسی های دولت، حتی پيش از طرح 
ادعــا از سوی آن نماينده انجام و نتايج نيز به 
ــلام شــد. ايــن امــر نشان  نهادهای نظارتی اع
ــت، فــارغ از فــراز و فرودهای  می دهد که دول
سياسی و جنجال های جناحی، بر مبارزه با 

فساد و رانت اهتمام ويژه دارد و به هيچ قيمتی 
حاضر نيست از کنار ادعاها يا مــواردی از اين 
دست بگذرد... اکنون نوبت مجلس است که 
برای شفاف سازی درباره اين رانت، اهتمام ويژه 
داشته باشد؛ امری که مطالبه طيف های ديگر 
نمايندگان نيز هست.در اين باره ،حجت الاسلام 
محمد سبزی نماينده مردم ساوه گفت: مجلس 
بايد در ماجرای دريافت خودروی شاسی بلند 
از سوی عــده ای در مجلس شفاف عمل کند و 
گزارش مربوط به اين ماجرا از سوی بخش های 
نظارتی مجلس و کميسيون اصل ۹٠ تهيه و 
ارائه شود.سبزی اضافه کرد: من کارهای حوزه 
انتخابيه را با خودروی شخصی انجام می دهم 
و حتی از مجلس هم راننده نگرفتم؛ اما بارها 
مردم با من تماس گرفتند و گفتند شاسی بلند 

را چکار کرده ايد.

ماجرای کشدار شاسی بلند ها 
 پس از اظهارات اخیر بازرسی ریاست جمهوری و پاسخ برخی نمایندگان مجلس 

 رسانه های دو طرف همچنان بحث شاسی بلند را داغ نگه داشته اند


